
ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных» 

(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)

ПРИКАЗ

16.12.2025 № 3779-ОД

Об утверждении состава приемной комиссии в СШОР № 2 
по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки

на 2026-2027 учебный год

В целях организации приема поступающих на дополнительные 

образовательные программы спортивной подготовки по видам спорта 

в СШОР №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав приемной комиссии СШОР № 2:
- Председатель комиссии:
- Ищенко Е.А., заместитель генерального директора по образовательной 

деятельности.

- Заместитель председателя:
- Авдеева В.Ф., заместитель директора СШОР № 2.

- Секретарь комиссии:
- Трушина Н.А., инструктор-методист.

- Члены комиссии:
- Гультяев Ю.В., инструктор-методист.
- Сорокина Н.В., педагог-организатор;
- Беспрозванный И.О., инструкгор-методист.

Заказ Т 1217. тирвк 1500 жз



2. Контроль за ходом индивидуального отбора возложить на директора 

СШОР№ 2 Ёлкина П.Е.

3. Директору СШОР № 2 Ёлкину П.Е. ознакомить с данным приказом 

работников, указанных в пункте 1.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального 

директора по образовательной деятельности Ищенко Е.А.

И. о. генерального директора Е.Л. Якушева


		2025-12-29T17:59:15+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document




